

TEB 20.BÖLGE

SAKARYA ECZACI ODASI



Sakarya, ormanın, denizin, göllerin ve akarsuların bir araya geldiği, eşsiz doğal güzelliklere sahip bir yurt köşesidir. Kuzeyden deniz, güneyden sıradağların arasında kalan bir düzlük üzerine kurulan şehir, var olan bütün yer yüzü şekillerinin yarattığı güzelliklere sahiptir. Denizden ırmağa, gölden kaplıcaya, yayladan vadiye kadar, doğanın sunduğu tüm zenginlikleri barındıran bir yer olarak Sakarya, Marmara Bölgesi'ne ve tüm Türkiye'ye hitap edecek kadar çeşitli doğal varlığa sahiptir.

Kuzeyinden Karadeniz ile çevrilen Şehre, kurulduğu toprakların tam ortasından geçen Sakarya ırmağı can verir. Ormanın ve ağaçlık alanın kuşattığı Sakarya toprakları üzerinde serpilen, başta Sapanca gölü olmak üzere büyüklü küçüklü göller ve akarsular, kimi yerde dağla, kimi yerde ise ormanla iç içe geçerek ayrı bir güzellik oluşturur.

Sakarya İli doğudan Bolu, Düzce güneyden Bilecik, batıdan Kocaeli, kuzeyden ise Karadeniz ile çevrilidir. İlin yüzölçümü 4817 km2, il merkezinin yüksekliği ise ortalama 31 metredir.

Sakarya, milat öncesi uygarlıklar döneminden Osmanlı Devleti'ne, Osmanlı'dan Cumhuriyet'e uzanan tarih çizgisinde, Anadolu'ya renk veren kültürlerin birleştiği, 19. yüzyılda başlayan göçlerle, Kafkaslardan ve Balkanlardan gelen toplulukların oluşturduğu ve bu kültürlerin barış içinde yaşadığı bir ildir.

Sakarya yöresinde yol yapım hareketleri Romalılar döneminde başlar. İstanbul'dan Anadolu'ya gelen anayol, Sakarya köprülerinden geçerek bir kısmı doğuya (Doğu Bithynia ve Bolu dolayları), bir kısmı ise Sakarya Boğazı'ndan geçerek Orta Anadolu'ya uzanırdı.

Osmanlılar döneminde Rumeli ve Anadolu birtakım kollara taksim edilmişti. Bu durum, iç düzen ve emniyetin sağlanması ve ekonomik bakımdan çok önemli idi. Bir yol ve güzergâh üzerinde bulunan kasaba ve şehirlere "kol" adı verilirdi. Bunlar, "sağ kol", "orta kol" ve "sol kol" gibi isimlerle birbirinden ayrılırdı. Bu ayırma, bir nevi coğrafi taksimatı da ifade etmekteydi. XVI. yy.da İstanbul'un Anadolu ile irtibatını temin eden yolların ilk durağı Üsküdar idi.

20.Bölge Sakarya Eczacı Odası, 1972 yılında Bolu ve Kocaeli'ni kapsayarak kuruldu. Oda kurucuları şöyledir; Ecz.Mehmet Toplar başkanlığında Ecz.Hadi Dinçer, Ecz. Hüseyin Yüksel, Ecz.Ünör Baykan, Ecz.Ali Cerrahoğlu.

Odaya kayıtlı 985 eczacı bulunmaktadır. Faaliyetini sürdüren eczacı sayısı 386'dır. 1985 yılında Kocaeli Eczacı Odası kurulup bu bölgeden ayrıldı. İlk hizmet binası 1991 yılında Ecz. Sedat Güler başkanlığında alındı, 1999 yılındaki Marmara depreminde yıkıldı. Düzce il olduktan sonra Sakarya Bolu Düzce olarak hizmet veriyor. 2004 yılında TEB'in katkılarıyla yapılan kalıcı hizmet binasına geçildi. 20. Bölge Sakarya Eczacı Odası 5 personeli ile hizmetini sürdürüyor.



TEB 21.BÖLGE AYDIN ECZACI ODASI



Ayдын İlimiz, orta ve batı kesiminde verimli ovalar, kuzey ve güneyi dağlar ile çevrili Büyük Menderes Havzası üzerinde 8007 km² lik bir alan üzerine kuruludur. Türkiye genelinde incir, zeytin ve kestane üretiminde birinci, "Dağlarından yağ, ovalarından bal akan," verimli topraklara haiz kentimizdir.

Aydın Eczacı Odası 1970 yılına kadar İzmir Eczacı Odasına bağlı olarak faaliyetini sürdürmekteydi. Daha sonra Denizli Eczacı Odasına bağlandı. 1974 yılında Aydın'da Ecz. Ahmet Menzilci ve Ecz. Atilla Alpargun Muğla İli eczacıları ile birlikte Aydın-Muğla eczacı odası olması konusunda 1974 yılında TEB Merkez Heyeti'ne başvuruyorlar. Böylelikle 1974 yılında TEB Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Aydın Tonsan imzalı belgeyle 21. Bölge Aydın Eczacı Odası Aydın Merkezinde kuruluyor. Daha sonra Muğla ve Burdur Eczacı Odası da Aydın'a bağlandı. Oda başkanları da sırasıyla şöyledir; Ecz. Atilla Alpargun (1974-1978), Ecz. Metin Taş (1978-1980), Ecz. Ayhan Süer Arda (1980-2001) ve halen 2001 yılından bu yana Ecz. Şevket Kaya'dır.

Aydın Eczacı Odası başlangıcında maddi imkanları elverdiği ölçüde önce kiralık bir mekanda daha sonra Ecz. Ayhan Süer Arda döneminde Adnan Menderes Bulvarı üzerinde alınan dairesine, en son olarak da Ecz. Şevket Kaya döneminde alınan bir arsa üzerine Ege Bölgesi'nin geleneksel ve kültürel çizgilerini taşıyan modern kompleksine kavuşmuştur.

Yeni ünite 900 m² arsa içinde, taban alanı 160m² olan, bahçesinden eskitilmiş traverten kaplı yol ile girilen bina, antik uygarlıklardan esinlenen, başlıklı kolonlarla süslenmiştir.

Mimar Uğur Unan tarafından projeden inşaatı tamamlanan kompleks, tüm eczacıların gururlandıkları bir mekan olmuştur. Bu yeni ünite, çağımız Türk eczacılarına yakışır normlarda düzenlenmiş örnek bir yapı olma özelliğindedir.

Odalarını tanıtan Aydın Eczacı Odası Başkanı Ecz. Şevket Kaya çalışmalarına ve personeliyle ilgili şunları söylüyor:

"Çok güzel bir uyum içinde çalışarak meslektaşlarımızın yaşadığı sorunlara ivedilikle çözüm bulan, onların haklarını savunan, sinerjik bir kadrodan oluşturduğumuz yeni ekibimizle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu arada her yıl belirli toplumsal konular için projeler üretmek için halkımız için sosyal sorumluluğunu da yerine getirmekteyiz. Bu arada profesyonel bir ekipten oluşan oda personelimiz, eczacılarımızın sorunlarını anında çözüm getirmek için çırpınan eczacısı ile odamızla yakışır bir faaliyeti sürdürülmektedir.

Odamız, son yıllarda basında sıklıkla yer alan ve toplumumuzun kanayan bir yarası olan geleceğin potansiyel suçlusu olabilecek sokak çocuklarımız veya sokakta yaşayan ve çalışan çocuklarımızın eğitilmesi ve rehabilite edilmesi, topluma kazandırılması için projeler üretmiş ve üretmeye devam etmektedir. Geçen yıl projenin ilk adımında bu çocuklarımızın kışlık mont ve bot ihtiyacını karşılanmıştır. Bu yıl Türk Eczacıları Birliği'nin de desteği ile hazırladığı takvimlerinden elde edeceği gelire bilgisayar-internet kompleksi, kütüphane oluşturarak, okullardan sözünü aldığı öğretmen gözetiminde bu çocuklarımızı çağımızın teknolojisiyle tanıştırmak ve onları topluma kazandırmak için kollarını sıvamıştır. Bu proje tüm halkımızın da katılımıyla sosyal sorumluluğu paylaşması için de bir vesile olacaktır. Projenin kısır bir çerçevede kalmaması için valiliğin ve diğer sosyal yardım kuruluşlarının da desteği ile bu projenin geliştirilmesi planlanmaktadır.

Her zaman halk sağlığını ön planda tutan eczacılarımız, gelişmiş Avrupa ülkelerinde de örneklerini gördüğümüz sağlık danışmanlığı görevini de en iyi şekilde sürdürmektedir.